Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / Série FRL
T050 - UZAVÍRACÍ VENTIL - Vzduchový, pro panel, série
FRL1-3
Kód produktu: 50705
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Materiál produktu: Technopolymer

(MAN) 2. Elektro-pneumatické (EP) 3. Pneumatické (P). Čistota vzduchu doporučená pro tento ventil je filtračních 5 až 50 mikrónů.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Ovládání
Provozní tlak
Šířka
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T050103000010
G 1/4"
FRL1
Manuální
0-10 bar
72 mm
105,5
ks
1 737,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T050103000020
G 1/4"
FRL1
El.Pneu
0-10 bar
72 mm
105,5
ks
2 841,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T050104000010
G 3/8"
FRL1
Manuální
0-10 bar
72 mm
105,5
ks
1 737,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T050104000020
G 3/8"
FRL1
El.Pneu
0-10 bar
72 mm
105,5
ks
3 165,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T050104000030
G 3/8"
FRL1
Pneumatické
0-10 bar
72 mm
105,5
ks
2 613,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T050204000010
G 3/8"
FRL2
Manuální
0-10 bar
89 mm
119,5
ks
1 958,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0